
 

Warszawa, dnia 07 maja 2015 r. 

  

 

Szanowni Członkowie!!! 
 

 W imieniu Zarządu mam przyjemność zaprosić Państwa na coroczne Walne Zebranie 

Członków Stowarzyszenia Forum Recyklingu Samochodów, które odbędzie się w dniu 10 

czerwca 2015 roku w Pałacu w Łochowie. 

 

Ostatnich kilka miesięcy upłynęło pod znakiem prac legislacyjnych nad zmianą ustawy o 

recyklingu – jednego z najważniejszych dla naszej branży aktów prawnych. Dlatego też spotkanie 

rozpoczniemy przedstawieniem najważniejszych zmian, jakie znalazły się w ustawie 

nowelizacyjnej. W dniach 20-21 maja br. projekt zmiany ustawy o recyklingu rozpatrywany 

będzie przez Senat. W tych dniach zapewne rozstrzygnięte zostanie ostatecznie,  za które lata 

wypłacane będą jeszcze dopłaty do demontażu.  

       Ponadto przekażemy Państwu spostrzeżenia z  kontroli przedsiębiorców prowadzących stacje 

demontażu prowadzonych przez Urząd Kontroli Skarbowej. Kontrole dotyczą prawidłowości 

udzielenia dopłat do demontażu i zmierzają do cofnięcia dofinansowania udzielonego przez 

NFOŚiGW. Kontrole są niezwykle drobiazgowe, dotyczą wielu aspektów prowadzonej 

działalności, a sprawozdania są weryfikowane znacznie dokładniej, aniżeli dotąd przez NFOŚiGW 

czy przez WIOŚ, np. sprawdzana  jest masa własna pojazdu wpisana w sprawozdaniu z masą 

własną figurującą w „wydziale komunikacji” lub CEPiK. 

     Zgodnie z zapowiedzią  Pana Ministra Janusza Ostapiuka na przełomie maja i czerwca ruszyć 

mają prace zespołu  ds. recyklingu pojazdów. Przedstawimy  Państwu skład zespołu, założenia, 

oraz plan działania. 

 

Walne Zebranie jest doskonałą okazją ku temu, by Członkowie mogli zapoznać się z 

działaniami Stowarzyszenia z ostatniego roku, zgłosić propozycje zadań na najbliższy okres, a 

także wnieść ewentualne uwagi do działalności Stowarzyszenia i jego władz. Jako Prezes 

Stowarzyszenia widzę potrzebę dyskusji na temat powołanej przez grupę ok. 14 osób organizacji 

Związku Pracodawców – Recyklerzy Polscy, ponieważ założyciele tej organizacji wywodzą się z 

naszego Stowarzyszenia, a niektórzy z nich byli także we władzach FORSu. Czy nasze środowisko 

jest tak bardzo podzielone, że konieczne było powołanie nowej organizacji, czy wizja celów 

Stowarzyszenia, jaką realizuje Zarząd odbiega od wizji członków FORSu?  Przypomnę, że funkcję 

Prezesa  sprawuję od 10 lat – to długi czas. Być może potrzebne są zmiany, tym bardziej, że nieraz 

mam poczucie walki z wiatrakami, tego, że stoimy w miejscu, że nie jesteśmy w stanie sprostać 

oczekiwaniom naszych członków. Omówienie tych tematów jest niezbędne przed przystąpieniem 

do dalszych działań FORS. Dlatego oprócz udziału w dyskusji na temat Stowarzyszenia i jego 

przyszłości,  możliwe będzie zadawanie pytań i wyrażenie swojej opinii w anonimowej ankiecie. 

 

Do wszystkich członków Stowarzyszenia zwracam się z prośbą o aktywny udział w 

Walnym Zebraniu. Będzie to wyrazem integracji naszego środowiska, a właśnie od integracji 

środowiska zależeć będzie to, w jakim kierunku potoczą się losy systemu recyklingu. Zagrożeń 

jest wiele, a konkurencja nieprzewidywalna, dlatego też im więcej osób weźmie udział w 

spotkaniu, tym większa będzie motywacja moja oraz pozostałych członków Zarządu do dalszego 

działania.  

 

Szczegółowy program Walnego Zebrania znajduje się w załączeniu.  

 



 

Po zakończeniu obrad, Członków Stowarzyszenia wraz z osobami towarzyszącymi 

zapraszamy na uroczystą kolację. Kolacja została zasponsorowana przez jednego z członków 

FORS - firmę. Jednocześnie zwracamy się do prowadzących stacje demontażu o sponsoring 

dodatkowych atrakcji. Firmy, które zdecydują się na sponsoring, będą wymienione podczas 

spotkania. Kwota, np. 500 zł – stanowiąca równowartość dopłaty za jedną tonę przetworzonego 

pojazdu, nie jest kwotą wygórowaną, a zapewne wzmocni finansowo Stowarzyszenie.  

 

Udział Członków Stowarzyszenia w Walnym Zebraniu oraz kolacji jest bezpłatny. 

Kolacja dla osób niebędących członkami Stowarzyszenia, np. pracowników firm będących 

członkami FORS jest odpłatna i wynosić będzie brutto 200 zł od osoby.  

 Udział Członka Stowarzyszenia oraz osoby towarzyszącej proszę zgłaszać do dnia 1 

czerwca 2015 roku poprzez nadsyłanie Karty Zgłoszeniowej (w załączeniu) oraz  wniesienie 

opłaty przelewem na konto BANK PEKAO S.A. 66 1240 5921 1111 0000 4757 2007. W 

przypadkach losowych zwrot wpłaconej kwoty nastąpi na warunkach podanych w Karcie 

Zgłoszeniowej.  

Karty Zgłoszeniowe prosimy przesłać drogą  elektroniczną na adres sekretariat@fors.pl lub 

faksem pod numer 22/8740114. 

Jeżeli zechcą Państwo skorzystać również z noclegu w Pałacu, czekają na Państwa  miejsca 

noclegowe. Cena noclegu w pokoju jednoosobowym to 167 zł brutto natomiast cena za pokój 

dwuosobowy to 212 zł brutto. Jeżeli będą Państwo korzystać z noclegu prosimy tę informację 

przekazać do Sekretariatu Stowarzyszenia w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 maja 2015 

roku. Sekretariat prześle wówczas formularz, na którym należy dokonać rezerwacji pokoju. Dla 

osób, które zgłoszą się po tym terminie, nie możemy zagwarantować wolnych miejsc 

noclegowych. Opłat za pokój dokonują Państwo indywidualnie w hotelu.  

 

 

Szczegółowe informacje o Pałacu znajdą Państwo pod adresem 

http://www.palaclochow.pl/ 

 

Doba hotelowa obowiązuje od godz. 14.00 w dniu przyjazdu, do godz.10.00 w dniu 

wyjazdu. 

 

Z poważaniem 

 

Prezes Zarządu 
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